4
®
LS
LS
2
2
1
2

82
15
30
F1 F2
25 25
90
180 95
82
15
30
F1 F2
25 25
90
180
213212
208 145 150 112,5 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 19,30 40LT150 *
258 145 200 112,5 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 19,76 40LT200 *
308 145 250 112,5 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 20,22 40LT250 *
358 145 300 112,5 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 20,68 40LT300 *
458 145 400 112,5 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 21,61 40LT400 *
558 145 500 112,5 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 22,53 40LT500 *
C+58 145 .... 112,5 250-300-350-400-450-500-550-600-700-750-850 40LT **
40LT
Catena portacavi in acciaio zincato
con trafilato in alluminio